Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
15:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
14:45-19:30 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Meppen 49716
Berufsbildende Schulen - Forum
Nagelshof 83

Emlichheim 49824
Schulzentrum - Aula
Lagen Diek 12

Vorden 49434 - Neuenkirchen-Vorden
Grundschule Vorden
Schulstrafe 3

Wallenhorst 49134 - Lechtingen
Grundschule
Schulweg 10

Apen 26689 - Augustfehn |
Integrierte Gesamtschule
SchulstralRe 2

Wiefelstede 26215
DRK - Haus
Kortebriigger StralRe 15

Bakum 49456
Pfarrheim
KirchstralRe 10

Debstedt 27607
Gemeindesaal
Am Pfarrhaus 3

Vollersode 27729 - Wallhodfen
Schitzenhof
Wallhodfener StralRe 41

Rotenburg 27356
IGS
Gerberstralle 16



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

08.07.2025
16:00-19:00 Uhr

08.07.2025
08:00-15:00 Uhr

08.07.2025
16:00-19:30 Uhr

08.07.2025
15:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-19:30 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
10:00-14:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Salzwedel 29410
Comenius-Schule
NeutorstralRe 26

Barleben 39179
Gemeinschaftsschule
FeldstraRe 20

Stal3furt 39418
Ganztagsschule
Am Tierpark 2

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

ZERBST 39261
Volksbank
SchloRfreiheit 8

Naumburg 06618
CINEPLEX
Jakobsring 5

Thale 06502
Mehrzweckhalle
Erich-Weinert-Str. 38

Erfurt 99099 - Dittelstedt
Feuerwehrgeratehaus
Zur Feuerwehr 5

Gotha 99867
Augustinerkloster
Judenstral3e 27

Weimar 99423

Thir. Landesverwaltungsamt - Haus 2

Jorge-Semprun-Platz 4

Osterode am Harz 37520 - Schwiegershausen

Sporthalle
Sporthallenstral3e 24



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
12:00-16:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

08.07.2025
16:00-19:30 Uhr

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
08:00-19:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

08.07.2025
13:00-19:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Leer 26789
Jugendherberge
SuderkreuzstralRe 7

Weyhe 28844 - Leeste
KGS Leeste
SchulstralRe 40

Helmstedt 38350
Vereinsheim TSVG
Maschweg 11

Wolfenbittel 38304 - Leinde
Otto-Roloff-Haus
An der Ganseweide 1

Braunschweig 38112
Eintracht Braunschweig
Hamburger Stral3e 210

Isenbittel 38550
Tankumsee
Dannenbiitteler Weg 8

Buchholz 21244
Mobel Kraft
TischlerstralRe 5

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Robel 17207
DRK Gesundheitsdienst
Warener Chaussee 4

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Wismar 23966
Zeughaus
UlmenstralRe 15



Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

08.07.2025
13:00-19:00 Uhr

08.07.2025
15:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

09.07.2025
15:00-19:30 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Ribnitz-Damgarten 18311
Begegnungszentrum
G.-A.-Demmler-Str. 6

Wildeshausen 27793
Gymnasium
Humboldtstralle 3

Leer 26789
DRK Kreisverband Leer e.V.
Am Nuttermoorer Sieltief 9

Rinteln 31737 - Todenmann
Hotel
Hauptstral3e 5

Wittmund 26409
Alexander von Humboldt Schule
Brandenburger Stral3e 2

Elsfleth 26931 - Eckfleth
Eckflether Kroog
Eckfleth 31

Wiefelstede 26215
DRK - Haus
Kortebrtigger StralRe 15

Schiffdorf 27619
DRK-Kreisverband - Begegnungsstatte
Zum Feldkamp 9

Achim 28832 - Uphusen
Vereinsheim TBU
Arenkamp 3

Brockel 27386
Mehrzweckhalle
ScheelReler StralRe 38

Uchte 31600 - Woltringhausen
Mehrzweckgebaude
Woltringhausen 107



Mi

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Hemmingen 30966 - Arnum

Waldchenschule

Klapperweg 18

llsede 31241 - Solschen
Gemeindesaal

09.07.2025

16:00-19:30 Uhr Pfarrgasse 1

Osterode am Harz 37520 - Dorste
Ehemalige Grundschule

09.07.2025

s An der Bundesstrale 5

Burgdorf 31303
DRK-AKktiv-Treff
WilhelmstraRe 1 b

09.07.2025
15:30-19:30 Uhr

09.07.2025 Bispingen 29646 - Behringen

15:30-19:30 Uhr

Schitzenhaus
Kronsnest 11

Cuxhaven 27472
DRK-Kreisverband Cuxhaven e. V.

09.07.2025

15:00-20:00 Uhr Meyerstrafie 49

Wormsdorf 39365
DRK Begegnungsstatte
Eilslebener StralRe 1

09.07.2025
16:30-20:00 Uhr

Bitterfeld-Wolfen 06766 - Wolfen-Nord
Sekundarschule |
Fritz-Weineck-StralRe 6und8

09.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Flechtingen 39345
Kurhaus

09.07.2025

15:00-19:30 Uhr Vor dem Tore 2

Dessau 06847
Institut Dessau

09.07.2025

07:30-12:00 Uhr Altener Damm 50

Genthin 39307
Lindenhof
ODF-StralRe 5

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

09.07.2025
14:00-18:30 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
14:00-19:00 Uhr

09.07.2025
15:30-19:30 Uhr

09.07.2025
11:30-16:30 Uhr

Lutherstadt Eisleben 06295
Wasserwacht
FriedensstralRe 12

Nobitz 04603
Mehrzweckhalle
Kotteritzer StralRe 18a

Bottendorf 06571
Mehrzweckhalle
Bergstr. 9d

Meuselwitz 04610
Schnaudertalhalle
Zeitzer StralRe 45

Oldenburg 26121 - Innenstadt

Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststralie 4-8

Grol3 Ippener 27243
Mehrzweckhalle
Dorfstra3e 18-20

Vechta 49377 - Langforden
Pfarrheim St. Laurentius

Pastor-Meistermann-Stral3e 2a

Alfhausen 49594
Hotel Sauerland
Hauptstral3e 14

Brome 38465
Rewe
Braunschweiger Stral3e 48

Pattensen 30982
Vereinsheim TSV Pattensen
Schiitzenallee 27

Bremen 28359 - Horn-Lehe
UNIVERSUM Bremen
Wiener StralRe la



09.07.2025
09:00-19:30 Uhr

09.07.2025
08:00-19:00 Uhr

09.07.2025
14:30-18:30 Uhr

09.07.2025
13:00-19:00 Uhr

09.07.2025
10:00-14:00 Uhr

09.07.2025
14:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
13:00-17:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Gifhorn 38518
Stadthalle
Schitzenplatz 2

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Malchow 17213
Begegnungsstatte "Vogelhaus"
Friedenstr. 14

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Rostock 18055
Rathaus
Markt 1

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Leer 26789
DRK Kreisverband Leer e.V.
Am Nuttermoorer Sieltief 9

Rostock 18119 - Warnemiinde
ecolea / Internationale Schule
Fritz-Reuter-Str. 10

Osnabriick 49078 - Hellern
Stadtteiltreff 'Alte Kasse'
Kleine SchulstraRe 38

Edewecht 26188
Feuerwehrgeratehaus
Oldenburger StralRe 70 ¢

Ganderkesee 27777 - Bookholzberg
Schulzentrum
Stedinger Stral3e 5



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

10.07.2025
14:30-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
08:00-17:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Lastrup 49688
Oberschule
St.-Elisabeth-StralRe 3 - 5

Winsen 21423 - Scharmbeck
Feuerwehrhaus
Scharmbecker DorfstralRe 2

Nienburg 31582
Marion-Donhoff-Gymnasium
LeinstraRe 52

Neustadt 31535 - Helstorf
Oase - Haus an der Jirse
Zur Jurse 1

Braunschweig 38122 - Riiningen

Gemeindehaus St. Petri
Thiedestrale 28

Springe 31832
DRK-Blutspendedienst
Eldagsener Stral3e 38

Osnabruck 49082 - Nahne
Gemeindehaus St. Ansgar
Nahner Kirchplatz 1

Haldensleben 39340
KulturFabrik
GerikestralRe 3a

Osterwieck 38835
Fallstein-Gymnasium
Mauerstrale 13

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Muldestausee 06774 - Schlaitz

DRK-Altenpflegeheim
Am Pfarrfeld 13



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

10.07.2025
17:00-20:00 Uhr

10.07.2025
15:00-18:30 Uhr

10.07.2025
14:00-19:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:00 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
14:00-18:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
11:00-16:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Petersberg 06193 - MOsthinsdorf
Offenes Haus der Begegnung
Backergasse 4a

Zeitz 06712
Klinkerhallen
Albrechtstrale 17

Eisenberg 07607
Feuerwehrgeratehaus
Schitzenplatz 3

Apolda 99510
Hotel am Schlofl}
Jenaer Str. 2

Geisa 36419 - Bremen
Dorfgemeinschaftshaus
Bremer Hauptstral3e 19

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Edemissen 31234 - Wipshausen
Turnhalle
Turnhallenring 2

Lahn 49757
Heimathaus
Ahmsener StralRe 8

Dannenberg 29451
DRK Katastrophenschutzzentrum
Am Reiterstadion 1 A

Bad Zwischenahn 26160 - Wehnen

Festsaal - Karl - Jaspers - Klinik
Hermann-Ehlers-StralRe 7

Bremen 28357 - Horn-Lehe

Gemeindezentrum Andreas-Gemeinde

Werner-von-Siemens-Strale 55



Do
Do

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Rechtsupweg 26529
Gemeindehaus
Leezdorfer Stralle 4

Lingen 49808 - Lingen - Darme
Grundschule
An der Kapelle 28



