Blutspenden bis zum 10.07.2025

Di	08.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Meppen 49716 Berufsbildende Schulen - Forum Nagelshof 83
Di	08.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Emlichheim 49824 Schulzentrum - Aula Lägen Diek 12
Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Vörden 49434 - Neuenkirchen-Vörden Grundschule Vörden Schulstraße 3
Di	08.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Wallenhorst 49134 - Lechtingen Grundschule Schulweg 10
Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Apen 26689 - Augustfehn I Integrierte Gesamtschule Schulstraße 2
Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Wiefelstede 26215 DRK - Haus Kortebrügger Straße 15
Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Bakum 49456 Pfarrheim Kirchstraße 10
Di	08.07.2025 14:45-19:30 Uhr	Debstedt 27607 Gemeindesaal Am Pfarrhaus 3
Di	08.07.2025 17:00-20:00 Uhr	Vollersode 27729 - Wallhöfen Schützenhof Wallhöfener Straße 41
Di	08.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Rotenburg 27356 IGS Gerberstraße 16

Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Salzwedel 29410 Comenius-Schule Neutorstraße 26
Di	08.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Barleben 39179 Gemeinschaftsschule Feldstraße 20
Di	08.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Staßfurt 39418 Ganztagsschule Am Tierpark 2
Di	08.07.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	08.07.2025 16:00-19:30 Uhr	ZERBST 39261 Volksbank Schloßfreiheit 8
Di	08.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Naumburg 06618 CINEPLEX Jakobsring 5
Di	08.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Thale 06502 Mehrzweckhalle Erich-Weinert-Str. 38
Di	08.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Erfurt 99099 - Dittelstedt Feuerwehrgerätehaus Zur Feuerwehr 5
Di	08.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Gotha 99867 Augustinerkloster Jüdenstraße 27
Di	08.07.2025 10:00-14:00 Uhr	Weimar 99423 Thür. Landesverwaltungsamt - Haus 2 Jorge-Semprún-Platz 4
Di	08.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Osterode am Harz 37520 - Schwiegershausen Sporthalle Sporthallenstraße 24

Di	08.07.2025 12:00-16:00 Uhr	Leer 26789 Jugendherberge Süderkreuzstraße 7
Di	08.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Weyhe 28844 - Leeste KGS Leeste Schulstraße 40
Di	08.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Helmstedt 38350 Vereinsheim TSVG Maschweg 11
Di	08.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wolfenbüttel 38304 - Leinde Otto-Roloff-Haus An der Gänseweide 1
Di	08.07.2025 14:00-20:00 Uhr	Braunschweig 38112 Eintracht Braunschweig Hamburger Straße 210
Di	08.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Isenbüttel 38550 Tankumsee Dannenbütteler Weg 8
Di	08.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Buchholz 21244 Möbel Kraft Tischlerstraße 5
Di	08.07.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Di	08.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Röbel 17207 DRK Gesundheitsdienst Warener Chaussee 4
Di	08.07.2025 13:00-19:00 Uhr	Stralsund 18435 Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64
Di	08.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Wismar 23966 Zeughaus Ulmenstraße 15

Di	08.07.2025 13:00-19:00 Uhr	Ribnitz-Damgarten 18311 Begegnungszentrum GADemmler-Str. 6
Di	08.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Wildeshausen 27793 Gymnasium Humboldtstraße 3
Di	08.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Leer 26789 DRK Kreisverband Leer e.V. Am Nüttermoorer Sieltief 9
Di	08.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Rinteln 31737 - Todenmann Hotel Hauptstraße 5
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wittmund 26409 Alexander von Humboldt Schule Brandenburger Straße 2
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Elsfleth 26931 - Eckfleth Eckflether Kroog Eckfleth 31
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Wiefelstede 26215 DRK - Haus Kortebrügger Straße 15
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Schiffdorf 27619 DRK-Kreisverband - Begegnungsstätte Zum Feldkamp 9
Mi	09.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Achim 28832 - Uphusen Vereinsheim TBU Arenkamp 3
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Brockel 27386 Mehrzweckhalle Scheeßeler Straße 38
Mi	09.07.2025 17:00-20:00 Uhr	Uchte 31600 - Woltringhausen Mehrzweckgebäude Woltringhausen 107

Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Hemmingen 30966 - Arnum Wäldchenschule Klapperweg 18
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Ilsede 31241 - Solschen Gemeindesaal Pfarrgasse 1
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Osterode am Harz 37520 - Dorste Ehemalige Grundschule An der Bundesstraße 5
Mi	09.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Burgdorf 31303 DRK-Aktiv-Treff Wilhelmstraße 1 b
Mi	09.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bispingen 29646 - Behringen Schützenhaus Kronsnest 11
Mi	09.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Cuxhaven 27472 DRK-Kreisverband Cuxhaven e. V. Meyerstraße 49
Mi	09.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Wormsdorf 39365 DRK Begegnungsstätte Eilslebener Straße 1
Mi	09.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bitterfeld-Wolfen 06766 - Wolfen-Nord Sekundarschule I Fritz-Weineck-Straße 6und8
Mi	09.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Flechtingen 39345 Kurhaus Vor dem Tore 2
Mi	09.07.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Genthin 39307 Lindenhof ODF-Straße 5

Mi	09.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Lutherstadt Eisleben 06295 Wasserwacht Friedensstraße 12
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Nobitz 04603 Mehrzweckhalle Kotteritzer Straße 18a
Mi	09.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Bottendorf 06571 Mehrzweckhalle Bergstr. 9d
Mi	09.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Meuselwitz 04610 Schnaudertalhalle Zeitzer Straße 45
Mi	09.07.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Groß Ippener 27243 Mehrzweckhalle Dorfstraße 18-20
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Vechta 49377 - Langförden Pfarrheim St. Laurentius Pastor-Meistermann-Straße 2a
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Alfhausen 49594 Hotel Sauerland Hauptstraße 14
Mi	09.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Brome 38465 Rewe Braunschweiger Straße 48
Mi	09.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Pattensen 30982 Vereinsheim TSV Pattensen Schützenallee 27
Mi	09.07.2025 11:30-16:30 Uhr	Bremen 28359 - Horn-Lehe UNIVERSUM Bremen Wiener Straße 1a

Mi	09.07.2025 09:00-19:30 Uhr	Gifhorn 38518 Stadthalle Schützenplatz 2
Mi	09.07.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Mi	09.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Malchow 17213 Begegnungsstätte "Vogelhaus" Friedenstr. 14
Mi	09.07.2025 13:00-19:00 Uhr	Schwerin 19055 - SN-Nordstadt Institut Wismarsche Str. 298
Mi	09.07.2025 10:00-14:00 Uhr	Rostock 18055 Rathaus Markt 1
Mi	09.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Leer 26789 DRK Kreisverband Leer e.V. Am Nüttermoorer Sieltief 9
Mi	09.07.2025 13:00-17:00 Uhr	Rostock 18119 - Warnemünde ecolea / Internationale Schule Fritz-Reuter-Str. 10
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Osnabrück 49078 - Hellern Stadtteiltreff 'Alte Kasse' Kleine Schulstraße 38
Do	10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Edewecht 26188 Feuerwehrgerätehaus Oldenburger Straße 70 c
Do	10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Ganderkesee 27777 - Bookholzberg Schulzentrum Stedinger Straße 5

10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Lastrup 49688 Oberschule StElisabeth-Straße 3 - 5
10.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Winsen 21423 - Scharmbeck Feuerwehrhaus Scharmbecker Dorfstraße 2
10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Nienburg 31582 Marion-Dönhoff-Gymnasium Leinstraße 52
10.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Neustadt 31535 - Helstorf Oase - Haus an der Jürse Zur Jürse 1
10.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Braunschweig 38122 - Rüningen Gemeindehaus St. Petri Thiedestraße 28
10.07.2025 14:30-19:30 Uhr	Springe 31832 DRK-Blutspendedienst Eldagsener Straße 38
10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Osnabrück 49082 - Nahne Gemeindehaus St. Ansgar Nahner Kirchplatz 1
10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Haldensleben 39340 KulturFabrik Gerikestraße 3a
10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Osterwieck 38835 Fallstein-Gymnasium Mauerstraße 13
10.07.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
10.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Muldestausee 06774 - Schlaitz DRK-Altenpflegeheim Am Pfarrfeld 13
	16:00-20:00 Uhr 10.07.2025 15:00-19:00 Uhr 10.07.2025 16:00-20:00 Uhr 10.07.2025 15:30-19:30 Uhr 10.07.2025 14:30-19:30 Uhr 10.07.2025 16:00-19:30 Uhr 10.07.2025 16:00-19:30 Uhr 10.07.2025 16:00-19:30 Uhr

Do	10.07.2025 17:00-20:00 Uhr	Petersberg 06193 - Mösthinsdorf Offenes Haus der Begegnung Bäckergasse 4a
Do	10.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Zeitz 06712 Klinkerhallen Albrechtstraße 17
Do	10.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Eisenberg 07607 Feuerwehrgerätehaus Schützenplatz 3
Do	10.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Apolda 99510 Hotel am Schloß Jenaer Str. 2
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Geisa 36419 - Bremen Dorfgemeinschaftshaus Bremer Hauptstraße 19
Do	10.07.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Edemissen 31234 - Wipshausen Turnhalle Turnhallenring 2
Do	10.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Lahn 49757 Heimathaus Ahmsener Straße 8
Do	10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Dannenberg 29451 DRK Katastrophenschutzzentrum Am Reiterstadion 1 A
Do	10.07.2025 11:00-16:00 Uhr	Bad Zwischenahn 26160 - Wehnen Festsaal - Karl - Jaspers - Klinik Hermann-Ehlers-Straße 7
Do	10.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28357 - Horn-Lehe Gemeindezentrum Andreas-Gemeinde Werner-von-Siemens-Straße 55

Do 10.07.2025 16:00-20:00 Uhr Do 10.07.2025 16:00-20:00 Uhr

Rechtsupweg 26529

Gemeindehaus

Leezdorfer Straße 4

Lingen 49808 - Lingen - Darme

Grundschule

An der Kapelle 28